
2021 年 5 月 11 日（火曜日） 

お客様各位 

株式会社ニコン・トリンブル 

農業システム営業部 

「精密農業専門公式 YouTube チャンネル開設のご案内」 

平素より、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2021 年 5 月 10 日付けで、弊社 精密農業専門公式 YouTube（ユーチューブ）チャンネルを開設い

たしました事、お知らせいたします。 

既に自社ホームページや Facebook といったデジタル領域における最新情報の発信をしており、今

回はさらなる深化を目指して弊社全体での YouTube チャンネルからスマート農業分野専門の

YouTube チャンネルを開設し、最新の SNS 環境を活かせる情報発信を目指してまいります。 

弊社は今後も常に最新情報を発信し、市場の期待に応えられるスマート農業の支援に取組んでま

いります。 

【公式アカウント】 

https://www.youtube.com/c/NikonTrimbleAG

本件についてお気づきの点がございましたら、弊社マーケティング課担当 大熊までご連絡いただ

けますようお願い申し上げます。（03）-5710-2595 

以 上 

https://www.youtube.com/channel/UCE-71ayIboGwFRgHBDXHE-g



